Чёваш Республики

Елч.к район.

К.=.н Таяпа

ял поселений.н

администрацийĕ
ЙЫШĂНУ
2020=. мартăн  19-м.ш.  15 №

К.=.н Таяпа ял.
	[image: image1.jpg]

	Чувашская Республика

Яльчикский район

Администрация

Малотаябинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» марта 2020 г. №15
деревня Малая Таяба

О дополнительных мерах по снижению

 рисков завоза и распространения новой

 коронавирусной инфекции (2019-nCoV)

           В связи с угрозой распространения на территории Российской Федерации новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV), в соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», а также в целях обеспечения соблюдения положений Федерального закона от 30 марта 1999 г. № 52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», постановлений Главного государственного санитарного врача Российской Федерации от 24 января 2020 г. № 2 «О дополнительных мероприятиях по недопущению завоза и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной 2019-nCoV», от 2 марта 2020 г. № 5 «О дополнительных мерах по снижению рисков завоза и распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)»,   администрация Малотаябинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:
           1. Приостановить личный прием граждан в администрации Малотаябинского сельского поселения Яльчикского района Чувашской Республики и рекомендовать гражданам подавать документы  и  запрашивать справки   через   АУ «Многофункциональный центр по предоставлению государственных и муниципальных услуг» Яльчикского района Чувашской Республики  или по почте России.
           2. Всем работникам администрации Малотаябинского сельского поселения осуществлять самоизоляцию при малейших признаках заболевания.
           3. Настоящее постановление действует в период с 23 марта 2020 года по 10 апреля 2020 года (включительно).
          4. Разместить настоящее постановление на сайте администрации Малотаябинского сельского поселения.
          5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
И.о. главы  Малотаябинского

сельского поселения                                                                             Л.Н. Ильина